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((
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE ¿AÍALAN, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Estado Analítico de la Deuda y otros Pas¡vos

DEL I DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022

(Cifras en Pesos)

Saldo Finaldel PeriodoSaldo ln¡cial del Periodolnstitución o Pa¡s

Acreodor
Moneda de Contratac¡ón

DEUDA P BLICA
Corto Plazo

Deuda lntema
lnst¡tuciones de Crédito

Titulos y valores
Arrendam¡enlos Financie.os

Deuda Externa
Órganos Fiñanc¡eros lnternac¡onales
Deuda Bilátéral

TÍtulos y valores
Arrendamientos F¡nanc¡eros

Subtotal de Deuda Públ¡ca a Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda lnterna
lnst¡tuciones de Crédito
Títulos y valores
Arrendam¡entos Financieros

Deuda Externa
Órganos Financieros lnternacionales
Deuda B¡lateral
Titulos y valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Públ¡ca a Largo Plazo

Total de Otros Pas¡vos

Total de Deuda Públ¡ca y otros Pasivos

de decir verdad declara

'!;r:i

tados Financieros y sus notas, son razonablemente

Bo.

HAVEZ i'ERCADO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,091,510.50

6,09't,510.50

EZ GAMA

7 282,369.27
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Denom¡nación de las Deudar

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

7,282,369.27

*

2ou ' 20¡1


